HOBART

Spare Parts
Piéces Détachées
Ersatzteile
Onderdelen




7™

UW-135

\HOBARTI UW-135H
Contents Sommaire
Frame and panels ......c.ccccovevvniecnnnnnineeceercs e 4 Chassis et panneauXx ..., 4
Hood Mechanic ......cocovvvcecieeieeccce e 5 Mécanique CaiSSON .......cceceiverereermerre e e naeas 5
Hood guide ......ceecceieiniiee e, 6 Glissiere de CaiSSON ...cvveireeericirieie e 6
HOoOd ..o, eeeereseeesnee s 7 CaISSON ..o e 7
Wash and rinse system ......ccccccviverecvecicveceecnennn, 8 Systéme de lavage et de ringage .....cocveveeeveecrnennne. 8
SHAINEIS it s, 9 FIEES ettt 9
Racks and track .........c.ccoceerveninrrr e 10 Paniers el rails ......cccouvirerernne e 10
PUMD ot 11 POMPE ... 11
Drain ... 12 VidanGe ..cvveeiieiecieincieec e e 12
Tank heating and float switCh .....cccccceeeeiceecireennene. 13 Chauffage de bac et interrupteur a flotteur .............. 13
Temperature and conductivity probe ............c.c....... 14 Sondes de température et de conductivité .............. 14
Hydraulic cylinder ... 15 Cylindre hydraulique ..o, 15
Fill and hood hydraulic pipework ........ccccevveeveeunne... 16 Conduites de remplissage
Rinse booster heater, electric 9-18 kW .................... 17 _ et d'hydraulique du CaiSSON .....covvveivereiviieesnin, 16
Rinse booster heater, steam or hot water................ 18 Surchauffeur, électrique 9-18 KW ....ccccceivevvenennncen. 17
Pipework — steam, hot water ......ccccceeeeirecnecnnecnnne, 19 Surchauffeur, vapeur ou eau surchauffée................. 18
COMrOl DOX ..ottt e v 20 Conduite de vapeur, d'eau surchauffée ................... 19
Table and scrapping system ......ccccecvvrvverereesnavenn. 21 Coffret de commande ......ccoccevcevierrenircrsien e 20
Pipework — rinse pressure pump ......ccceceeeereeeneasis 22 Table et systeme de prélavage ......cccvvecrvvereriicnenns 21
Pipework — rinse pressure pump ......coceeveveeeneiinnin 23 Conduite de la pompe de ringage ..........cveeveerrnnnne. 22
Rinse agent dispenser .......coccceeeevcieeeeeeevie e 24 Conduite de la pompe de ringage «.....cccocverevieeennnnn, 23
Detergent diSpenser .....ouvveeceeeceeceecciisien e cereenes 25 Doseur de produit de ringage......ccevveverivrersivennunn. 24
Vacuum breaker ...t 26 Doseur de produit tensio-activ .......c.ccecvevervceecennen. 25
Splash guard ...t b, 27 BriSE-VIde ..eeeieii ettt 26
Tole anti-6ClabouSSUre i......coocervcreeerernreereceeecene s 27
Inhalt Inhoud
Tankgestell und Verkleidungen .......ccooveeeeiiiinnnciiae 4 Tank en panelen .......coivenrevecenrcee s fereeee e 4
HaubenmechaniK ...t 5 KapmechaniK ......cccomnnniincncencneccnnensen e 5
Haubenflihrung ........coecrvvrncrnennesessesssee s 6 Kapgeleiding ......ococvvecrnneeniiereesee e 6
HAUDE e 7 Kap ..o 7
WascChSYSIEM .....ooceecirirr v 8 Was en spoelsysteem ... rinnccrceen e 8
SIEDSYSIEM .o 9 F ATV U 9
Koérbe und Laufschienen .........c.cooevveeceeeeecceeeennnces 10 Rekken en rekken rails ......cccvvnrvenicniennnccennes 10
PUMPE e 11 POMP . 11
ADIAUT .ot 12 ATVOBT ..t 12
Tankheizung und Schwimmerschalter ..................... 13 Tankverwarming en zwemschakelaar...................... 13
Temperatur- und Leitwertfiihler .......cccocvvvrvreenenne. 14 Termometer en huls en geleidingsmeting ................ 14
Hydrozylinder ........ccovieievniennecenrre e 15 Hydraulische cylinder ........coccoeciincinnncnerenrecrrenee 15
Filleitung und Haubenhydraulik ........ccccovcvveeeneecne. 16 Vulleiding en hoed hydraulic ........oceeeevvvernnccrirennnn 16
Durchlauferhitzer, elektrisch 9-18 kW ....ceevevveeenenn... 17 Booster, elekirisch 3-18 KW ... 17
Durchlauferhitzer, Dampf oder HeiBwasser ............. 18 Booster, stoom of heet water ......cocceeeeeveveveervveneinns 18
Rohrleitungen Dampf, HeiBwasser .........cceevvereuenne. 19 Waterpijp — stoom, heet water ........ccecevevneieievnenines 19
Schaltkasten .........coceveeeeirie e 20 Schakelkast ......cccooevirninenrecineere e, 20
Tisch- und Vorspllsystem ......c.ccccoocvvvimveeienciccnnnn, 21 Tafel en voorspoelsysteem .........ccvvvccinenrcenrennnnn, 21
Rohrleitungen Drucksteigerungspumpe .................. 22 Waterpijp voor spoeldrukpomp ............... eerenerae e 22
Rohrleitungen Drucksteigerungspumpe .................. 23 Waterpijp voor spoeldrukpomp ......c.ceeeiericneininnne 23
Klarspiimittel-Dosiergerat .........cccoovrvvreevecirceenne 24 Spoelmiddel-Doseerapparaat ........ccccoceevcricraceennnns 24
Reinigungsmittel Dosiergerat.........cccovvvevvecenecceenn, 25 Wasmiddel-doseerapparaat .....ccccceeeroeeeecreraeenecnnnn, 25
Ricksaugeverhinderer ..........ccocevveeeecesveseeene e, 26 Vacuumbreaker ...t 26
Spritzblech ..o, 27 Spat Plaat ....cccovveiriei e 27




Frame and panels UW-135
‘ H o BA RT ’ Chassis et panneaux UW-135H
Tankgestell und Verkleidungen

Tank en panelen

302 453-2
299 1771
999 056-1 (o H)
299 056-2 (H)
207 980-2 bis Juni 1987
) 602 285 BG4 s
_____ ) (
§02 491 MG
3
e
166 067-2
166 066-2
299 130-1

229 533-2 L=1180
2295336 L= 360

603 648 M6x12

. 2855




Hood mechanic Uw-135
‘ H o BA RT ’ . Mécanique caisson ' UW-135H
Haubenmechanik

Kapmechanik

299 041

119120

603 362

602 747 M 6 x 60
602 491 M6
§02 307 B6
602 285 BG4
e 602 288 B10,5
119,120
302 418 P
; ‘ 603 362
g 602 493-
B02 286 BG4 g : /i 3-M10.
N @) - 602502
. . &
612491 M6 S é Y a—
: 302 2071
602 493-M10 .
602491 M5
602 307 B6 299 103
229 560 B
Z
Z
| z
603 648 M6X12 e < /Ei
/-/ N
™~ - y
~ )
S R
\ .
™~
\\
] 299 096-1
\/
%02 2071
602502 M6
302 2071
22 991
602 570 MGx 16
. ™,
602 307 B6 )
602 267 BG5S
293 046
‘ 302 454




Glissiére de caisson

Hood guide
\ HOBA RT]
Haubenfiihrung

Kapgeleiding

UW-135
UW-135H

302 441

208 042-1

602 266
2x602 287 B85S

602 307 BS

602 285 B64

602 491 MG

302 440-1

109 621

602 307 B6

301 689-1
301 669-2

602 266

2x 602 287 B85

602 307 B6

602 266 B4

602 431 M6

302 437

302 438

602 432 M8

602 578 M8x 2

302 435

2x 602 287 BBS

602 432 M8

602 576 M8 x 16

602 287 B85

289 1221~
239 176 R*

299 088

502 266

602 431 M6

602572 M6x25

2x602 287 BBS

602 488 M3

27 1481

. B2 311 A43

602 490 M5

2x 602 285 B53

302 444

602 615 M5x 10

602 266

2x 602 267 B8H

602 581 M8x40

*| =left
gauche
links
links

*R =right
droite
rechts
rechts




A

O

Hood Uw-135
L—JHOBA RT Catoson UW-135H

Kap

299 085

299 061

602 489 M4

602 285 B53

602 305 B5

602 308 B4

602 490 M5 602 283 B4,3

602 550 M6 x 15

602 286 B&




R

. 26 99415

Wash and rinse system

UwW-135

603505 ¥,"

602 401 %#"x1"

168 611-1

302 461-1

166 513-1

\ H o BA RT ’ Systéme de lavage et de ringage UW-135H
Waschsystem
Was en spoelsysteem
A
299 069
602 491 MB
502307 B6
602 286 B6A
298 095
602 266 BG4 172695
o2 307 B 29 0121
602 491 M6
296 708 9 /
299 072-2 £
296 093-1(UW 135H)
296096 296 093-2(UW 135)
-

226 800-3(UW 135)
226 800-2(UW 135 H) 172 98518

181231

] 67 500-30

j 996 816

o Lm 203810

28 843 297 706
80238814 b

| 602661 4,245
éq

1+2 |
|

205 082 @

602 573 M6x 35
602 285 BG4
999 395 776 903-8
§02 287 & 85
602 305 @8
é% 502 576 M8x15




Uw-135
UW-135H

Siebsystem

Strainers
Filtres
Zeeven

HOBART

229 400

s

VOOV VOOV VOVQ ﬂaaw




Uw-135

Racks and track
Paniers et rails

UW-135H

HOBART

Korbe und Laufschienen
Rekken enrekken rails

s

S

172 830-3

4
A
0
R0
0
&
000

¢
%
9, %

000

¢
)
90000

o“.“..
OO
&
)
OORBOBREN
QA
) ()
V09000
X \
e 9,
9, A $
OOOR
XXX
() 3 O
XXCAXN
XK
ORI
O
K ERIRIKXCEKXCKXN
RCLOOCOROGOCN
0
9. WY 0
X)
\
X O
\
>
N
>
Y
A\
N
. 9, N
\
A
NORERY
,&mﬁwv
&

11289

10




Uw-135

Pump
\ HOBAR | ’ IF;ompe UW-135H
umpe :

Pomp

Ms-502 492

@ 8-602 305

B-296 709

602 343- A4x4x16

E-229 395 (2,2kW/0,5kW)
E-230 240 (4kW)

see wiring diagram
voir schéma de cablage
siehe Schaltpian

zie elektrisch schiema

D-67 500-8

0-229 402
M-104 329

@ 8,4-602 287
M8-602 478

£-229 616

D-229 434

(-229 575-1 4kW/ 0,55kW (50Hz)
£-229 575-2 4kW/ 0,55kW (60Hz)

@6-602 286

B-229 416
26-602 307
M6 602 491

11

S’




e

\HOBART/ Owasan

Drain . UW-135

Afvoer
229 394
603 492 M8
208 197
£02 286 BG4 S 229 586
603 648 MGx12 \\/@ %
230 45-1 ‘

12

602 307 B6

602 286 B64

209 115

67 500-15

207 985-1

207117

172 986-15

(267 986-1)

4@ 299 566

a2




Tank heating and float switch UwW-135
\ H o B A RT i Chauffage de bac et interrupteur a flotteur UW-135H
‘ Tankheizung und Schwimmerschalter

Tankverwarming en zwemschakelaar

B-229 514
C-229 2311

B-228 516

168 834-8

fC? 293 15§ B-229 515
602 467 B%
143k 602 316 A145
0-67 50072 602 292 B17
C-112 457
602 302 18x12
C-122 674
B-229 514
(-229 513-2
(-299 231-2
B-229 516
Db-67 500-16
; - 0-229 148-1 3
7 - see wiring diagram D-999 148-2 -
X vair schéma de cablage

siehe Schaltplan
zie elektrisch schema

13




\\W,/

\ HOBARTI

Temperature and conductivity probe Uw-135
Sondes de température et de conductivité UwW-135H
Temperatur- und Leitwertfihler

Termometer en huls en geleidingsmeting

286 943

298 543-1

324 214 @

378 612-2

14

N2

@ 1727399

168 611-3

X




Hydraulic cylinder Uw-135
H o BA RT Cylindre hydraulique UW-135H
Hydrozylinder
Hydraulische cylinder
602 504 MBx70
168 382

! 168 611-10

173 992-27

209 19

298 200

,@ 603018 "

602 503 M8
602 305 BB
602 287 B85
289 159

602 287 B85

602 577 M8x 20

02477
168 611-3
173.992°5
30 47
3’ 299 240-2
166 5134

602 737 M6x 50

603 411

172 7391

602 503 M8

602 287 B85

602581 M8x40

602 492 M8

602 503 M8

226 908

3038 107

602 481 M6

302 433

15




\\_/

UW-135

Fill and hood hydraulic pipework
\ H O B A RT ] Conduites de remplissage et d’hydraulique du caisson UW-135H
Fiilleitung und Haubenhydraulik

' Vulleiding en hoed hydraulic

~.
o \'\.
' )
N 1
\ T 174 059-5
166 513-4
174 0481 JHLJ 174 053-4
.2 - :sf-ep , ;
174 068-2 = R /
1l g N
166 513-4 %@* ’ @ Gﬂ’l.lllll% \\\
) & ) ~N
B-299 290 ?"” 23 \ \
%
see wiring diagram | \\0
voir schéma de cablage ;
siehe Schaltplan \ g
zie elekdrisch schema I N 166 513-4
e Pl N
; oy "
4 x 168 §11-8 \((ff’@ \ seg wiring diagram
2! [(‘,‘ N voir schéma de cablage
298 662 @ \( } sighe Schaltplan
‘(g, . zie elektrisch schema
166 513-11 (i (/ 5 299 266-2
\\(((.l;a N RC-301 952-1
228 755-1 Q5%

S
& W 1665134

168 611-3 I
|

174 059-8

174 059-11

168 611-8 1665134

see wiring diagram

voir schéma de cablage N N
sieheI maltﬁrlanh 4 168 6119

zie elektrisch schema ) 298 991 komnlett .
173 883 3 e

RC-301 952-1

227 944

229 702-1
169 619-4
166 513-1

16




H O B A RT Rinse booster heater, electric Uw-135
Surchauffeur, électrique : »
g Durchlauferhitzer, elektrisch 9-18kW UW-135H

Booster, elektrisch

302 446

186 137-3

1x 226 506-1, 220-380/50/3/N 8 kW
1x 226 506-2, 240-415/50/3/N 9 kW
2 x 226 506-1, 220-380/50/3/N 18 kW
2 x 226 506-2, 240-415/50/3/N 18 kW

226 992

226 994-10
166 513-3

SR

03070 3/g"- 14"
©_, 603060 /"

209 073

170 472-1
168 611-1

226 514-2

iy 169 1371
226 968 Vo d - m
602 313 @53 T f\ /\ 602 303 @13
| —
602 490 M5 5 602458 W3
907 073-8 N
602491 M
226 988 d
602 313 53 226 122 26 974
602 490 M5 L 69032 926 746
206 694-1 226 504
— 602 4%4 M12
296 969
98 750 602 289 @13

17

N

-



H o B A R T Rinse booster heater, steam or hot water Uw-135
Surchauffeur, vapeur ou eau surchauffée -1
;] Durchiauferhitzer, Dampf oder HeiBwasser UW-135H

Booster, stoom of heet water

169 137-3 226 992
226 994-10 ’

603 070 3/5"- %"
603 080 /"

166 513-1

170 472-1

168 611-1

299 073 602 289 @13

J 226 834-1

602 303 @13

239 294 206 514-2

276 903-2

226 989

18




Pipework — steam, hot water UW-135
‘ H O B A RT ’ Conduite de vapeur, d'eau surchauffée UW-135H
i Rohrleitungen Dampf, HeiBwasser

Waterpijp —stoom, heet water

168 909-1 3,5 - 10 bar (HW)
168 909-2 3,5 - 10 bar (HW)
296 588-1 0,1 - 3,6 bar

299 215-3
, 300 084-9

302 574-1
299 216-3 0,5- 3,5 bar 379585
299 216-2 3,5 - 10 bar (HW) 379587

299 216-1 3,5 - 10 bar (HW)

168 909-1 3,5 - 10 bar (HW)
168 909-2 3,5 - 10 bar (HW)
168 785-1 0,1 - 3,5 bar C)
168 785-2 0,1 - 3,5 bar -

168 682-2

602 770

228 661

375 565

303 750-2

302 574-1

300 084-9

185 828-2

603 183 Bar

303 750-2

299218

fir HW 170 758-3

302574-1

165 826-2

229 656

19




it

A

\/

Control box

Uw-135

H O BA RT Coffret de commande g
L—-—-—J Schaltkasten UW-135H
Schakelkast
A-165074-4 PG2Lx 1
A-165 074-3 PG 16x 2
A-165 074—111 PG 9x15
b "o © O Ol
(O O O OO0 '
\O o O O Ol
174 9301
A-185 074-1 PG 11x3
502 689 M4x16
228 708
602 491 M6

296 9744

289 187

602 313 A53

602 490 M5

206 094

I
302 415 .3>
299 227-1 SN
29 2212

603 376 M6x15

602 313 A53
602 490 M5

221 013-16

20

A-166 189

299 188

A-165 074-1

A-165 074-3

A-165 074-4
. A-165 074-10

168 243-1

602 430 M5

227 01311

. 302 409

' 602 286 B B4
] 502
o oA

!

602 285 B64

602 326 A64

602 491 M6

602491 M§

o,




29 710

‘\Ii()IBI\FrT1

Table and scrapping system
Table et systéme de prélavage
Tisch- und Vorsplilsystem
Tafel en voorspoelsysteem

Uw-135
UW-135H

— T v

200 0B
200 MB

2 L
8 L

—_—_—— o =

166 203-3

259 208

228 644

250 OB
250 MB

5 L
4 L

299 208

<t w2 «® [1r) w0 A A WD) WD o [yrd w oo
Z| 8| 2| 8| 8 g|geLee| £ 8 Fiig
el 8 8 N = g tn ] N 8 g
| o = = e T L s e IR
g = 8 5 IToQ
et o < < &<t
Sl | e
=] NN NN
DO DD D
DD DN
AN NN
mmm
=02
888
I E=g=! ol 2
AR
w
- =S %
o~ © x| 8
MMM w
¥ < &
o0
>N D
ISR

299 204-2

228 811-3

226 507-22

502 578 MBx 25

301 643

602 586 M10x 20

602 208 B105
602 295 B10
602 504 M10

0)— )G e

603 062 R1”

603 062 R1"

303 084

299 287-1 220- 380/50/3
208 287-2 415/50/3

602578 M8x 25
602 305 BB
602 287 B84

21

1\V/’_

s




N

Pipework —-rinse pressure pump Uw-135
\ H o BA RT ] Conduite de la pompe de ringage UW-135H
‘ Rohrleitungen Drucksteigerungspumpe

Waterpijp voor spoeldrukpomp

302 403

- 113 748

™~ 209 297

1737142

168 611-3 168 637

302 451-1

166 513-1

168 637

22

166 513-1
228 683 168 655
603 020 302 492
173 883
RC-301 952-1




H o B A RT Pipework -rinse pressure pump Uw-135
‘ i Conduite de la pompe deringage _
Rohrleitungen Drucksteigerungspumpe UW-135H

Waterpijp voor spoeldrukpomp

173 746

299 297

299 287-1 220-380 V
299 287-2 415V

@ 303188

168 637

303 189
168 637 '

229 683-1

173 863-1

1686762
: 229 683-1

168 656

23

S

N/




N

HOBART

Rinse agent dispenser

UW-135

Doseur de produit de ringage UW-135 H
Klarspiilmittel-Dosiergerat
Spoelmiddel-Doseerapparaat
Ly
\ — C0CD({
- N
297 501 165 045-3
169 045-9
165 045-3*
602 491 M6
602 307 o6
602 570 M6x16 169 048-2*
166 513-2* 227 248
164 047-3
167 543-50
176 543-51
167 219-3
/.:@ 169 045-3*
301 852 O
' 172 927-1 220 - 380 V/50/3 N
s~ 172927-2 220/60
303 340-2 ) 172927-3 240V
- L )
D 2 502 613* MAxG0
502 489* M4
168 243-2*
\
378 561-3
v 324 304-5
602 308* od
247 894-1
602 507* M4
- 168 094*
167 219-3*
@5 166 513-11
227 41 ) a
227 249-1
*assembly 302 417-1
ensemble i 158 61117
komplett -
zusamen @

24




UW-135H

UW-135

Reinigungsmittel Dosiergerat

Doseur de produit tensio-activ
Wasmiddel-doseerapparaat

Detergent dispenser

HOBART

167 219-3
169 047-3
169 624
169 624

169 047-3 PG16

2691 M4x10

bl

602 285 B6.4

26 817

602 307 BB
602 491 M6
167 18-3

25



.

Vacuum breaker

Uw-135

\HOBART] Brise-vide e
Riicksaugeverhinderer
Vacuumbreaker
378 527
324 510-192 &2
324 073-6 @
324 510-192 @
=
324 091
324 510-192
324 073-6
399 290 i
228 810-1 324 510-192
378 528
302 273 .
22 810 324 510-242
602 491 M6
602 307 B6
168 611-9
296 597 X
@ 9
9 324 097
296 596 172 513
324 384
168 611-9 378 526
378 526
297 829
168 611-9

26




Splash guard Uw-135
‘ H o B A RT i Télt'a anti-éclaboussure UW-135H
Spritzblech

Spat plaat

209 285-1 L=1215
299 285-2 L =1765
299 285-3 L =1965
208 285-4 L =1165
299 285-5 L =11025

27






